
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 111 04 de Agosto de 2021  PG. 1/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 
 

 

 

_________ 

 

 

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021.  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 75/2021 – ID: 2162/2021. 

 

DOCUMENTO: - Contrato de Fornecimento 

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de 2021.  

 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná. 

 CNPJ sob nº 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - ANGELA MASSAE KATO, CPF nº 165.664.048-13 

OBJETO: - Fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 

alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 

FNDE/PNAE.  

VALOR DO CONTRATO: - R$ 7.298,80 (Sete mil e duzentos e noventa e oito reais e 

oitenta centavos).  

 

FORMA DE PAGAMENTO: - O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a 

última entrega do mês, através de transferência bancária, mediante apresentação de 

documento fiscal correspondente ao fornecimento efetuado, vedada à antecipação de 

pagamento, para cada faturamento. 

 

PRAZO VIGENCIA: - O prazo de Vigência do Objeto do presente contrato será até 

30/12/2021, após assinatura do Termo de Contrato.  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OEbqWQ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 111 04 de Agosto de 2021  PG. 2/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 
 

 

 

_________ 

 

 

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021.  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 29/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 77/2021 – ID: 2164/2021. 

 

DOCUMENTO: - Contrato de Fornecimento. 

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de 2021.  

 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná. 

 CNPJ sob nº 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - AURENITO SILVA COSTA, CPF nº  020.398.549-40, 

OBJETO: - Fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 

alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 

FNDE/PNAE.  

VALOR DO CONTRATO: - R$ 5.390,15 (Cinco mil e trezentos e noventa reais e 

quinze centavos). 
 

FORMA DE PAGAMENTO: - O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a 

última entrega do mês, através de transferência bancária, mediante apresentação de 

documento fiscal correspondente ao fornecimento efetuado, vedada à antecipação de 

pagamento, para cada faturamento. 

 

PRAZO VIGENCIA: - O prazo de Vigência do Objeto do presente contrato será até 

30/12/2021, após assinatura do Termo de Contrato.  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OEbqWQ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 111 04 de Agosto de 2021  PG. 3/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 
 

 

 

_________ 

 

 

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021.  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2021 – ID: 2165/2021. 

 

DOCUMENTO: - Contrato de Fornecimento 

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de 2021.  

 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná. 

 CNPJ sob nº 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - MARIO SUEMITSU TOMIOKA, CPF: 276.421.519-34 

OBJETO: - Fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 

alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 

FNDE/PNAE.  

VALOR DO CONTRATO: - R$ 5.234,10 (Cinco mil e duzentos e trinta e quatro reais 

e dez centavos). 

 

FORMA DE PAGAMENTO: - O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a 

última entrega do mês, através de transferência bancária, mediante apresentação de 

documento fiscal correspondente ao fornecimento efetuado, vedada à antecipação de 

pagamento, para cada faturamento. 

 

PRAZO VIGENCIA: - O prazo de Vigência do Objeto do presente contrato será até 

30/12/2021, após assinatura do Termo de Contrato.  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OEbqWQ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 111 04 de Agosto de 2021  PG. 4/6

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 
 

 

 

_________ 

 

 

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 01/2021.  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2021. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 76/2021 – ID: 2163/2021. 

 

DOCUMENTO: - Contrato de Fornecimento 

 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de julho de 2021.  

 

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná. 

 CNPJ sob nº 76.972.082/0001-06 

CONTRATADA: - TELMA REGINA RODRIGUES CARVALHO, CPF nº 

047.685.639-61 

OBJETO: - Fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar para 

alimentação escolar, para alunos da rede de educação básica pública, verba 

FNDE/PNAE.  

VALOR DO CONTRATO: - R$ 6.362,75 (Seis mil, trezentos e sessenta e dois reais e 

setenta e cinco centavos). 

FORMA DE PAGAMENTO: - O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após a 

última entrega do mês, através de transferência bancária, mediante apresentação de 

documento fiscal correspondente ao fornecimento efetuado, vedada à antecipação de 

pagamento, para cada faturamento. 

 

PRAZO VIGENCIA: - O prazo de Vigência do Objeto do presente contrato será até 

30/12/2021, após assinatura do Termo de Contrato.  
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OEbqWQ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 111 04 de Agosto de 2021  PG. 5/6

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OEbqWQ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 111 04 de Agosto de 2021  PG. 6/6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código OEbqWQ neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-04T15:41:24-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




